[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

19.11.2015 г. № 79-РСД

	Об обращении депутата Совета депутатов муниципального округа Лианозово Фадеева М.А.

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Лианозово, на основании обращения депутата Совета депутатов муниципального округа Лианозово Фадеева М.А.
Совет депутатов решил:

1. Принять предложение депутата Совета депутатов муниципального округа Лианозово Фадеева М.А. «Об осуществлении права законодательной инициативы в Московскую городскую Думу путем внесения проекта Закона города Москвы «О внесении изменений в статью 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» (приложение).
Глава муниципального
округа Лианозово

В.Г. Алхимов
Решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 19.11.2015 г. №79-РСД отменено решением Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 25.11.2015 г. №80-РСД

Приложение к решению

Совета депутатов муниципального

округа Лианозово
от 19.11.2015 г. № 79-РСД

ПРОЕКТ
Закон города Москвы
О внесении изменений в статью 1
Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»
1. Дополнить статью 1 Закона частью 10 следующим содержанием:

10. Органы местного самоуправления наделяются полномочиями   города Москвы по размещению мест стоянок автотранспортных средств в части: инициирования проекта, рассмотрения и согласования проекта решения органа, уполномоченного Правительством Москвы, об   утверждении мест стоянки автотранспортных средств в соответствующих районах города Москвы, правом вето и согласования цены парковки там, где она вводится.